Собрание депутатов муниципального образования

«Исменецкое сельское поселение» Республики Марий Эл

Р Е Ш Е Н И Е

Созыв 2

Сессия 29                                                                           с. Исменцы

№ 126                                                                                 24 августа 2012 года

Об утверждении Правил благоустройства и санитарного

содержания населенных пунктов муниципального образования

«Исменецкое сельское поселение»

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 16. 09. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Устава муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», Собрание депутатов  муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»

РЕШИЛО:

1. Утвердить Правила благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» (прилагается).

          2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 12 октября 2006 года № 59 «Об утверждении Правил благоустройства территорий и жилищного фонда муниципального образования «Исменецкое сельское поселение».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования,

муниципального образования

«Исменецкое сельское поселение»
-

Председатель Собрания депутатов                                      О. В. Петровская